תאריך הישיבה: כ"ה בטבת תשע"א (11.1.10)

בשם המבקש: עו"ד שי וולפמן

בשם המשיב: עו"ד ח' שפיצר

### פסק-דין

השופטת ע' ארבל:

המבקש לקה באוטם שריר הלב בתקופה בה שירת במשטרה. האם זכאי הוא
לתגמולים בהתאם ל [חוק הנכים](#) (תגמולים ושיקום), תשי"ט - 1959 (להלן: חוק הנכים)?

רקע עובדתי

1. המבקש, יליד 1952, שירת במשטרת ישראל עד לפרישתו בינואר 2003. בעת
האירועים הרלוונטיים לבקשה זו שימש כמפקד בפועל של משטרת התנועה במחוז
מרכז. ביום 29.3.96 אושפז המבקש לאחר שלקה באוטם נרחב וקשה בשריר הלב

בדופן הקדמי.

לפיכך במקרים אלו נדרש המבחן אותו טבע השופט חשין, שעניינו בהשוואה בין חיי הצבא לחיים האזרחיים.

פרשנות זו לעניין אביאן, שעולה לטעמי מדברי בית המשפט עצמו, נתמכת היא אף בהשוואת הסדר [חוק הנכים](#) להסדר של תאונות עבודה, ולכך אפנה כעת.

השוואת ההסדרים ב[חוק הנכים](#) ובדיני העבודה

15. סעיף 79 ל [חוק הביטוח הלאומי](#) [נוסח משולב], התשנ"ה- 1995 (להלן: חוק הביטוח הלאומי) מגדיר את המונח "תאונת עבודה": "תאונה שאירעה תוך כדי עבודתו ועקב עבודתו אצל מעבידו או מטעמו, ובעובד עצמאי - תוך כדי עיסוקו במשלח ידו ועקב עיסוקו במשלח ידו". כפי שניתן לראות הסעיף דורש הוכחתם של שני מרכיבים: אירוע של תאונה, וקשר סיבתי בין העבודה לתאונה.